
Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
«Первомайская районная больница»

ОГБУЗ “Первомайская РБ”

636930 Томская область, «25» марта 2024г.
с. Первомайское, ул. Больничная, 3

Приказ № 61

Об утверждении перечня специалистов и 
стоимости медосмотров, услуг и исследований

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации 29н от 
28 января 2021 г. «Об утверждении порядка проведения обязательных предварительных и 
периодических медицинских осмотров работников, предусмотренных частью четвертой 
статьи 213 трудового кодекса РФ, перечня медицинских противопоказаний к 
осуществлению работ с вредными и (или) опасными производственными факторами, а также 
работам, цри выполнении которых проводятся обязательные предварительные и 
периодические медицинские осмотры». А также Приказом Министерства здравоохранения 
Российской Федерации от 24.11.2021 N 1092н "Об утверждении порядка проведения 
обязательного медицинского освидетельствования водителей транспортных средств 
(кандидатов в водители транспортных средств), порядка выдачи и формы медицинского 
заключения о наличии (об отсутствии) у водителей транспортных средств (кандидатов в 
водители транспортных средств) медицинских противопоказаний, медицинских показаний 
или медицинских ограничений к управлению транспортными средствами.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень специалистов, стоимость медицинских осмотров, стоимость услуг 
и исследований при прохождении платных медицинских осмотров согласно 
приложения №1
2. Профпатологу А.В. Булгаковой определять виды медицинских осмотров согласно 
направлений работодателя, согласованных с органом Роспотребнадзора.
3. Приказ вступает в силу с 01.04.2024г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главного врача П.А. Васютин


